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SmallRig 4473 Special Mobile Vido Cage (X
Brandon Li) for iPhone 15 Pro Max

Cena 302 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590015002

Kod producenta 126432

Kod EAN 6941590015002

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 4473 Special Mobile Vido Cage (X Brandon Li) for iPhone 15 Pro Max

Zaprojektowana dla iPhone'a 15 Pro Max i opatrzona podpisem Brandona Li, ze specjalnym kolorem i procesem produkcyjnym,
specjalna mobilna klatka wideo SmallRig x Brandon Li doskonale nadaje się do profesjonalnej wideografii, transmisji na żywo,
vlogowania i nie tylko. Liczne otwory gwintowane 1/4"-20 i mocowania typu cold shoe obsługują akcesoria, w tym uchwyt
boczny, statyw, mikrofon, oświetlenie LED, pasek na rękę i inne. Tylna płyta tylna obiektywu jest kompatybilna z obiektywami
z mocowaniem M, ale można ją wymienić na taką, która obsługuje obiektywy Moment z serii T, a także obiektywy z gwintem
17 i 37 mm. Wydrążona konstrukcja klatki zapewnia pełny dostęp do portów i przycisków telefonu. Użytkownicy będą mogli
również korzystać z radaru, ultraszerokokątnych obiektywów i bezprzewodowego ładowania MagSafe. Klatka ta posiada
konstrukcję szybkiego blokowania, która sprawia, że jej montaż i demontaż jest bardziej przyjazny dla użytkownika, a
jednocześnie czyni ją bezpieczniejszą i bardziej stabilną. Dzięki metalowej konstrukcji i wbudowanym podkładkom telefon
będzie chroniony przed wibracjami i zarysowaniami, niezależnie od tego, czy fotografujesz w poziomie, czy w pionie.

 
Charakterystyka

Podpisano przez Brandon Li
Dla iPhone 15 Pro Max
Wiele mocowań zimnej stopki
Wiele otworów gwintowanych 1/4"-20
Otwór na pasek na rękę
Kompatybilność z obiektywami z mocowaniem M
Wymienna płyta tylna obiektywu
Umożliwia dostęp do wszystkich przycisków i portów
Wbudowane podkładki
Możliwość fotografowania w poziomie i w pionie

Kompaktowa, lekka i dopasowana do kształtu klatka dla iPhone'a 15 Pro Max
Różnorodne uchwyty na akcesoria, takie jak mikrofon, lampa wideo LED, uchwyt, statyw, pasek na rękę i inne.
Szybkozłączka SmallRig umożliwia szybkie podłączanie akcesoriów
Obsługuje obiektywy takie jak obiektywy z mocowaniem M lub, po wymianie płyty tylnej, obiektywy z gwintem 17 lub
37 mm oraz obiektywy Moment z serii T.
Zachowuje dostęp do wszystkich przycisków, portów, radaru i obiektywów ultraszerokokątnych
Pełna kompatybilność z bezprzewodowym ładowaniem MagSafe
Przyjazna dla użytkownika konstrukcja szybkiego blokowania i zwalniania
Całkowicie metalowa klatka z wbudowanymi podkładkami pomaga zapobiegać wstrząsom i zadrapaniom
Podpis Brandona Li w gradiencie kolorów oazy i ulepszona tekstura
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